
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy 
Kisielice na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 913) oraz § 5 Uchwały Nr IX/82/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie budżetu obywatelskiego 
Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 4851) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W zarządzeniu Nr 66/2020 Burmistrza Kisielic z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2021 w § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„3) Anna Minko - członek zespołu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kisielice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
www.bip.kisielice.pl, www.kisielice.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: BE4FC15C-D09A-42CA-9DCC-298A136BAB9A. Podpisany Strona 1




